



4.11.2013

## Suomen kestävän kehityksen toimikunta

Viite

Suomen kestävän kehityksen toimikunta 16.10.2013

Asia

### **Kestävän kehityksen edistäminen ulkoasiainhallinnossa**

Ulkoasiainministeriö ilmoittaa Suomen kestävän kehityksen toimikunnalle, että se ottaa erittäin mielellään vastaan toimikunnassa 16.10.2013 annetun haasteen pienentää oman organisaationsa ekologista jalanjälkeä.

Ulkoasiainministeriö on laatinut keväällä 2013 omaa toimintaansa koskevan ympäristöstrategian ja tavoitteellisen ympäristöohjelman, joiden avulla se on ryhtynyt toteuttamaan kestävän kehityksen edistämistä sekä ministeriössä että Suomen ulkomaanedustustoissa.

Ympäristöstrategian keskeisimmät painopistealueet ovat matkustaminen, kiinteistöt, hankinnat ja arjen toimintatavat.

Ympäristöohjelmassa suunnitelmat ja tavoitteet on priorisoitu niin, että ensimmäiseksi keskitytään energiankulutuksen ja ympäristövaikutusten kannalta merkittävimpiin asioihin. Ohjelman alkuvaiheessa niitä ovat tilojen energia- ja tilatehokkuuden parantaminen, matkustamisesta aiheutuvien ympäristövaikutusten pienentäminen, laitteiden energiatehokkuuden parantaminen, ajoneuvojen CO<sub>2</sub>-päästöjen pienentäminen sekä paperinkulutuksen vähentäminen.

Asetettujen tavoitteiden toteutumista seurataan osana toiminnan ja talouden suunnittelua.

Ulkoasiainministeriön tavoitteena on, että vuosien myötä ympäristönäkökulmasta muodostuu luonteva osa ulkoasiainhallinnon kaikkiin arjen käytäntöihin.

Ulkoasiainministeriö pitää lisäksi tärkeänä, että oman vastuullisen toiminnan kautta lisätään tietoisuutta myös ulkomailla Suomen kestävän kehityksen ratkaisuihin, ympäristöteknologiasta, energiatehokkuudesta ja yhteiskuntavastuun hoidosta.

Ulkoasiainministeriön ympäristöstrategiaan ja –ohjelmaan voi tutustua ministeriön verkkosivulla, linkki <http://formin.finland.fi/public/default.aspx?contentId=273625&nodeId=15145&contentlan=1&culture=fi-FI>

Valtiosihteeri

  
Pertti Torstila

Hallintojohtaja

  
Ari Rouhe

Liitteet

-

Erillinen sivu elektronisen version käsittelyyn:

**Hallintopalvelut**

HAL-50 Asmo Kemppainen

---

Asiasanat KESTÄVÄ KEHITYS

Hoitaa HAL-50  
HAL-01; KEO-01; KEO-60; TUO-01; TUO-02; TUO-10

Hoitaa UE  
Koordinoi  
Tiedoksi

---

Laatija jakanut Suomen kestävän kehityksen toimikunnan jäsenet (sähköisesti)

---